INSTITUTO DE PREUDÊNC|A MUNICIPAL DE CEARÁ.MIRIM
CONSELHO FISCAL DO CEARA.MTRIM PREVI

ATA DA DECIMA SEXTA REUNTÃO ORDINÁR|A

Aos dezesseis (16) dias do mês de Abril do ano de dois mil e vinte e

cinco (2025), às 08h30min, na sala de reuniões da sede do Ceará-Mirim Previ,

situado a Avenida Luiz Lopes Varela, 1092, nesta cidade, estiveram reunidos

os membros do Conselho Fiscal-COF: O Sr. ADAILTON DA COSTA NOBRE,

Presidente, a Sra. SONIA MARIA DA SILVA, Vice-presidente e SARA REGINA

DE LIMA BATISTA, Secretária. O Sr. Adailton proferiu palavras de boas-vindas.

Em seguida, a Sra. Sara Regina Íez a leitura da Ata da reunião anterior, a qual

foi aprovada. Logo após, o presidente fez uso da palavra para informar da

importância de cobramos o estudo atuarial atualizado e uma reunião com a

assessoria de investimentos para esclarecer melhor acerca do tema, os demais

membros fizeram reivindicaçôes no que se refere a participações em

seminários e palestras em outras cidades com objetivos de adquirir

conhecimentos para melhor desempenho, por fim o presidente repassou os

informes das suas participações no comitê de investimento. Não havendo mais

nada a tratar, o Presidente encerrou a presente reunião e

6r, S axr" f<g'oq d" I".'"r^a 6ff& secretária do coF,

lavrei a presente ata que, após aprovação, segue assinada por mim e pelos

demais presentes.

Ceará-Mirim, 16 de Abril de 2025

/^